

**ORDEN DE COMPRA N° 00000469/2020**

Señores : ELECTROMEDICINA BIO-PERSON LTDA RUT N° 076269572-3  
 Dirección : AV. PROVIDENCIA 2594 OF. 214  
 Fono : 2329435 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
13.000	SET	set de tape 10 colores (STAP)	\$52,100.84	\$677,310.92
3.000	UNIDADES	pelota de masaje 7 cm (PM7)	\$2,100.84	\$6,302.52
3.000	UNIDADES	pelota de masaje 8 cm (PM8)	\$2,689.08	\$8,067.23
3.000	UNIDADES	pelota de masaje 9 cm (PM9)	\$3,277.31	\$9,831.93
3.000	UNIDADES	pelota de masaje 10 cm (PM10)	\$4,873.95	\$14,621.85
3.000	UNIDADES	extensor de dedos (EXTD)	\$1,680.67	\$5,042.02
1.000	UNIDADES	digi-flex pulgar cando amarillo (DGFA)	\$13,445.38	\$13,445.38
1.000	UNIDADES	digi-flex pulgar cando azul (DGFAA)	\$13,445.38	\$13,445.38
1.000	UNIDADES	digi-flex pulgar cando rojo (DGFR)	\$13,445.38	\$13,445.38
1.000	UNIDADES	digi-flex pulgar cando verde (DGFV)	\$13,445.38	\$13,445.38
4.000	UNIDADES	banda elastica cando 10m rojo (BECR)	\$15,462.18	\$61,848.74
4.000	UNIDADES	banda elastica cando 10m verde (BECV)	\$16,806.72	\$67,226.89
4.000	UNIDADES	banda elastica cando 10m azul (BECA)	\$18,151.26	\$72,605.04
			SUB TOTAL:	\$976,639
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$976,639
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$185,561
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,162,200</b>

SON: Un millon ciento sesenta y dos mil doscientos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1015/2020 - EQUIPAMIENTO Y ARTICULOS PROGRAMA REHABILITACION INTEGRAL - RES.452.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,162,200	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones